Data sheet

RACARRO

UX-QT LTE
LNB

Caratteristiche tecniche

LNB Quattro con 4 uscite con polarita separate H/V,
approvato da Sky Italia

¢ Gli LNB della serie UX garantiscono un'ottima ricezione del segnale e si adattano a tutte le esigenze: dal semplice
impianto singolo ai piu complessi impianti multiutenza e centralizzati.

e Massima qualita di ricezione per tutti i programmi in alta definizione.

e E' stato incorporato un filtro di blocco dei segnali LTE per evitare interferenze con i segnali destinati alla telefonia
mobile; grazie al filtro LTE integrato, I'LNB & immune a eventuali interferenze dovute alle trasmissioni LTE in banda

satellite.

» Bassa figura di rumore ed elevata affidabilita.

e Dimensioni ridotte.
e Basso consumo.

e Alcuni modelli sono approvati da Sky.

UX-QT LTE

Codice

Frequenza d'ingresso
Frequenza uscita
Guadagno

Tensione alimentazione
Assorbimento
Protezione LTE
Dimensioni e imballo
Pezzi

codice EAN

EAN multiplo
Dimensioni imballo
Dimensioni prodotto
Peso lordo

Peso netto

Peso

MHz
MHz
dB

mA
dB

mm
mm
kg
kg
kg

287302
10.7-11.7/11.7-12.75
950 - 2150

57

11.5-19

160 @12V

-60

1
8016978094554
8016978094561
85x65x118
75x84x 115
0.153

0.175

0.175

in f [ > ] fracarro.com



Data sheet RACARRO

in f [ > ] fracarro.com



