

UX-QT LTE

LNB



LNB Quattro con 4 uscite con polarità separate H/V,
approvato da Sky Italia

Caratteristiche tecniche

- Gli LNB della serie UX garantiscono un'ottima ricezione del segnale e si adattano a tutte le esigenze: dal semplice impianto singolo ai più complessi impianti multiutenza e centralizzati.
- Massima qualità di ricezione per tutti i programmi in alta definizione.
- E' stato incorporato un **filtro di blocco dei segnali LTE** per evitare interferenze con i segnali destinati alla telefonia mobile; grazie al filtro LTE integrato, l'LNB è immune a eventuali interferenze dovute alle trasmissioni LTE in banda satellitare.
- Bassa figura di rumore** ed elevata affidabilità.
- Dimensioni ridotte.
- Basso consumo.
- Alcuni modelli sono approvati da Sky.

UX-QT LTE		
Codice		287302
Frequenza d'ingresso	MHz	10.7-11.7 / 11.7-12.75
Frequenza uscita	MHz	950 - 2150
Guadagno	dB	57
Tensione alimentazione	V	11.5-19
Assorbimento	mA	160 @12V
Protezione LTE	dB	-60
Dimensioni e imballo		
Pezzi		1
codice EAN		8016978094554
EAN multiplo		8016978094561
Dimensioni imballo	mm	85 x 65 x 118
Dimensioni prodotto	mm	75 x 84 x 115
Peso lordo	kg	0.153
Peso netto	kg	0.175
Peso	kg	0.175

